Stadt Coesfeld Ertrdge und Aufwendungen
FB 20 / Kdmmerei .
Zeitraum 4. Quartal 2022

Budgetzuordnung Beschreibung Betrag
Zuweisungen Land fur Ifd. Zwecke -378.875,00 €
Benutzungsgebiihren Ubergangsheime -105.101,90 €
Summe Ertrag Budget 50 -483.976,90 €
Gebaudeunterhaltung FB 50 109.316,66 €
Grundleistungen u.a. 79.314,61 €
Anschaffung GWG (bis 800 Euro; netto) 57.739,01 €
Aufw. ILV BBH -Allgemein- 912,80 €
Summe Aufwand Budget 50 247.283,08 €
Schilerbeforderungskosten 1.385,80 €
Aufw. Mieten u. Pachten 496,58 €
Summe Aufwand Budget 51 1.882,38 €
Ertrage Nebenkosten Mieten u. Pachten -765,00 €
Summe Ertrag Budget 70 -765,00 €
Gebdaudeunterhaltung und -instandsetzung 268.630,19 €
Bewirtschaftungskosten Gebaude 44.310,61 €
Mieten und Pachten incl. Nebenkosten 18.843,49 €
Summe Aufwand Budget 70 331.784,29 €
Gesamtsumme Ertrage -484.741,90 €
Gesamtsumme Aufwendungen 580.949,75 €

Datei: Ukraine-RVO - Auswertung 4. Quartal 2022
Register: Ertrag u. Aufwand 4. Q kompakt
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Einzahlungen und Auszahlungen
Zeiteraum: 4. Quartal 2022

Beschreibung
Zuweisungen Land fir Ifd. Zwecke
Benutzungsgebiihren Ubergangswohnheime

Gebaudeunterhaltung FB 50
Grundleistungen u.a.
Anschaffung GWG (bis 800 Euro; netto)

Schilerbeférderungskosten
Ausz. Mieten und Pachten

Nebenkosten Mieten und Pachten

Gebaudeunterhaltung und -instandsetzung
Bewirtschaftungskosten Gebaude

Mieten und Pachten incl. Nebenkosten
Schadensfille

Vorsteuer aus Eingangsrechnungen
Auszahlungen fur Erwerb bewegliches Vermogen
Mietkautionen

Betrag
378.875,00 €
112.215,01 €
491.090,01 €

-1.491,49 €
-79.314,61 €
-57.696,07 €

-138.502,17 €
-759,22 €
-496,58 €

-1.255,80 €

1.035,00 €
1.035,00 €
-209.348,80 €
-17.556,92 €
-30.157,19 €

-7.000,00 €
-28.337,76 €

-4.287,75 €

-2.256,00 €

-298.944,42 €

492.125,01 €
-438.702,39 €

Datei: Ukraine-RVO - Auswertung 4. Quartal 2022

Register: Einz. u. Ausz. 4. Q kompakt



